










		Code SAP	PRODUCT		ZUTATEN	Allergen > Zutaten	Allergen > Kreuzkontamination
1		4180	Aube d'hiver Milk	Milch	Zucker, Voll milch pulver, Kakaobutter, gezuckerte Kondens milch , Kakaomasse, wasserfreie Butter , Milch creme, Glukosesirup, Invertzucker, Preiselbeeren, Erdbeeren, Emulgator : Sojalecithin , pflanzliches Glycerin, Aromen, Konservierungsmittel : Kaliumsorbat, Säuerungsmittel : Zitronensäure, Pektin	Milch, Soja	Nüssen, Ei
2		4012	Aube d'hiver Dark	Zartb	Kakaomasse, Zucker, gezuckerte Kondens milch , wasserfreie Butter , Kakaobutter, Milch creme, Voll milch pulver, Glukosesirup, Invertzucker, Preiselbeeren, Erdbeeren, , Emulgator : Sojalecithin , pflanzliches Glycerin, Aromen, Konservierungsmittel : Kaliumsorbat, Säuerungsmittel : Zitronensäure, Pektin	Milch, Soja	Nüssen, Ei
3		4003210	Mushroom White - Salted Caramel	Weiße	Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Glukose-Fruktose Sirup, kondensierte Voll milch mit Zucker, gesalzene butter , karamellisiertem Zucker, Emulgator: Sojalecithine , Kakaomasse, Karamellisierten Salz, Aroma.	Milch, Soja	Nüssen, Gluten
4		4003245	Mushroom Dark - Chocolate Mousse	Zartb	Zucker, Kakaomasse, Butter fett, Kakaobutter, Milch creme, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Milch fett, Mager Kakaopulver, Voll milch pulver, Emulgator: Sojalecithine , Aroma	Milch, Soja	Nüssen, Gluten
5		4003148	Autumn leaf milk - praliné crisp	Weiße	Zucker, Haselnüsse , Voll milch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Weizen mehl, Emulgator: Sojalecithin , Butter fett, Milch fett, Aroma, Mager milch pulver, Gerstenmalz , Salz	Milch, Nüssen, Gluten, Soja	Ei
6		4003149	Walnut Milk - Walnut cream	Weiße	Zucker, Butter fett, Voll milch pulver, Kakaobutter, Milch creme, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Aroma, Emulgator: Sojalecithin , Milch fett	Milch, Soja	Nüssen, Gluten
7		78	Alexandre Le Grand	Zartb	Zucker, Kakaomasse, Milch creme, Glukosesirup, Butter , Kakaobutter, Emulgator : Sojalecithin	Milch, Soja	Nüssen, Ei

		Code SAP	PRODUCT		ZUTATEN	Allergen > Zutaten	Allergen > Kreuzkontamination
8		4188	Alexandre Le Grand Orange	Milch	Zucker, Voll milch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Milch creme, Glukosesirup, Butter , Glukose-Fructose-Sirup, Orangenschalen, Emulgator : Sojalecithin , Aromastoffe, Dextrose, Säuerungsmittel : Zitronensäure	Milch, Soja	Nüssen, Ei
9		3840	Bretagne	Zartb	Kakaomasse, Zucker, Milch creme, Glukosesirup, Invertzucker, Butter , Kakaobutter, Emulgator : Sojalecithin , Guerande Salz, Aroma	Milch, Soja	Nüssen, Ei
10		3841	Bergamote	Milch	Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Kakaomasse, Milch creme, Glukosesirup, Butter , Emulgator : Sojalecithin , Aromastoffe	Milch, Soja	Nüssen, Ei
11		4480	Sète	Zartb	Zucker, Kakaomasse, Milch creme, Glukosesirup, Kakaobutter, wasserfreie Butter , Voll milch pulver, Emulgator : Sojalecithin , Farbstoffe : Rot von Rote Beete, Salzblume, Aromastoffe	Milch, Soja	Nüssen, Ei
12		4481	Gaspé	Milch	Zucker, Ahornsirup, Voll milch pulver, Kakaobutter, Glukosesirup, Kakaomasse, Invertzucker, Milch creme, Emulgator : Sojalecithin , natürliches Vanillearoma	Milch, Soja	Nüssen, Ei

Halloween 2018 - chocolate, (hollow) figures and lollipops

		Code SAP	PRODUCT		ZUTATEN	Allergen > Zutaten	Allergen > Kreuzkontamination
1		4411	Halloween Ball Milk Pumpkin & Orange	Milch	Zucker, Voll milch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Kürbis, wasserfreie Butter , Glukosesirup, Invertzucker, Sorbitsirup, Milch creme, Emulgator : Sojalecithin , Aromastoffe, Farbstof : apocarotenoids	Milch, Soja	Nüssen, Ei
2		4412	Halloween Ball Milk Sour Cherries	Milch	Zucker, Voll milch pulver, Kakaobutter, Glukosesirup, Kakaomasse, Milch creme, Säuerungsmittel : Zitronensäure, Glukose, Emulgator : Sojalecithin , Aromastoffe, Farbstoffe : Rot von Rote Beete	Milch, Soja	Nüssen, Ei
3		4003296	Lollipop Halloween pumpkin col. milk 30g	Milch	Milch schokolade (mind. 34% Kakaoanteil): Zucker, Voll milch pulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin , natürliches Vanillearoma. Zartbitterschokolade (mind. 55% Kakaoanteil): Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin . Kakao Süßwaren Dekoration: Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Emulgator: Sojalecithin , natürliche Vanille-Aroma, Farbstoff: Annatto.	Milch, Soja	
4		4002350	Two-colored pumpkin orange 250g	Weißer	Zucker, Kakaobutter, Voll milch pulver, Kakaomasse, Emulgator : Sojalecithin , natürliches Vanillearoma, Farbstof : E110. Mit weiße Schokolade, Zartbitterschokolade (min. 54% Kakaoanteil) und Milch schokolade (min. 30% Kakaoanteil, min. 21% Milch anteil).	Milch, Soja	Nüssen, Ei, Gluten
5		2330	Marzipan pumpkin 25g	/	Zucker, Mandeln (40%), Stabilisator: Sorbit, umgekehrter Zuckersirup, Glukosesirup, Farbstoffe (E100, E160a), Konservierungsmittel : Kaliumsorbat, Aroma, Überzugsmittel : Schellack	Nüssen	Gluten, Milch